Vndeциmo queritur, An Vicarius vniueſt poſlit beneficia? Non poſtē niſi ſpecialiter fuerit ſibi commiſſum. *Genititia confiſ. 38. Parif. confiſ. 41. lib. 4. Rebus. num. 102.* Quid ſi fieri ei data facultas conferendi beneficia; An eo ipſo conſenſibit data potestas vniueſt? Minime, qui conferendi facultas ad maiora non trahitur, ſed maius quid eſt vniueſt beneficia, quam confeire: nam multi inferiores Episcopo habent ius conferendi. cap. *Cum & plantare, de Pojuleg.* qui tamen vniueſt non poſſunt, capiſt. ſicut vniueſt de excess. Prelat. Item Praelati ſine conſenſu Capituli vniueſt non queunt, & tamen confeſſe poſſunt, capiſt. *pastoralis, de donat. capiſt. 2. de confeſſ. preben.* *Innocen. in e.* An hac de offici. Archid. *Sic Rebus. loco citato.*

Duodecimo queritur, An episcopus poſtquam Vicario dederit facultatem conferendi beneficia, poſlit perſe-

ipſum confeſſe, antequam Vicarius contulerit? Poſtē, *Rebus. num. 89.* quod probat ex cap. *Conſiſtutus de confeſſ. preben.* quia maiorem ſibi potestatem terinuit, quam dedit. Item quoniam non eo ipſo ſibi potestatem admittit, quod eam ſuo Vicario dederit. Sed quid dicendum, ſi beneficium episcopus conſulſet, quod etiam Vicarius contulerat per potestatem ſibi ab episcopo data, ut illorum, qui beneficium adepti ſunt, poſtius ius habeat: an is, cui contulit episcopus, an ille, cui Vicarius dederat? Respondeo poſtius ius habere, ſic etera ſint patia, cum, cui episcopus contulit, quāmuſ extra diocesim existens, & licet eodem die Vicarius dederit. *Rebus. num. 121.* qui quod faſum eſt ab episcopo, factum eſt ab eo, qui maiorem habet potestatem, & ideo praefertur, cap. *Si à ſede, de preben. in e.*

Deinde quia censetur Vicarius tunc reuocatus in eo, quod attinet ad illam conſeſſionem beneficii, ſicut Dominuſ traſtantे cauſam, intelligitur reuocatus procurator, quod ſpectat ad cauſam illam agendam cap. *Si quem. de procurator. in ſexto;* & delegatus per leſpum cognolens cauſam, videtur reuocare ſubdelegatum, in cap. *Intimatiſti, de appellati. Archid. in cap. quāmuſ, de offic. deleg.* Dixi. Si cetera ſint patia, nam ſi is, cui Vicarius beneficium dederat, poſſeſſionem naeſtuerit, antequam episcopus confeſſet, tunc ille praefertur. *Rebus. num. 122.*

Decimotero queritur, An Vicarius specialem facultatem habens conferendi beneficia, eo ipſo habere intellegitur ius priuandi Clericum beneficio? Minime, niſi ad id ſpeciale mandatum acceperit. *Rebus. num. 135.* Nam multi inferioris episcopo confeſſe beneficia queunt, & tamen ea adimere non poſſunt. *Iurisdictio item voluntaria, qualis eſt in eſerentiis beneficis, contentioſam non includit.* Sic *Abb. in cap. Accepta, de reſta. ſpoliat. Felin. in cap. auditio, de praſcrip.*